Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 14.01.2019 года №33
О внесении изменений в Постановление администрации Сосновского муниципального района от 12 января 2018 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы»
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Сосновского муниципального района от 12 января 2018 года № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры Сосновского муниципального района на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1) в пункте 3.1. по графе «2019 год» цифры «0,0» заменить на цифры «8,0»;
2) в пункте 3.2. по графе «2019 год» цифры «0,0» заменить на цифры «5,0»;

3) в строке 6 «Итого по подпрограмме» в графе «2019 год»:

- по строке «Всего» цифры «45 900,0» заменить на цифры «45 913,0»;
- по строке «местный бюджет» цифры «45 900,0» заменить на цифры «45 913,0»;

4) в пункте 4.1. по графе «2019 год» цифры «0,0» заменить на цифры «6,5»;

5) в строке 12 «Итого по подпрограмме» в графе «2019 год»:

- по строке «Всего» цифры «20 913,0» заменить на цифры «20 919,5»;

- по строке «местный бюджет» цифры «20 913,0» заменить на цифры «20 919,5»;

6) в строке 32 «Итого по программе» в графе «2019 год»:

- по строке «Всего» цифры «98 116,8,0» заменить на цифры «98 136,3»;

- по строке «Районный бюджет» цифры «98 116,8,0» заменить на цифры «98 136,3».

2. Управлению муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить  опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская Нива» и размещение его на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Аллеборн Т.В.
Глава Сосновского

муниципального района                                                                         Е.Г. Ваганов